
DAMIJA elektro s.r.o. Na Náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 02343312, DIČ: CZ02343312, info@damija.com www.damija.com 

 

Návod k použití rozváděče 

 

Montovat a obsluhovat zařízení smí pouze kvalifikovaná osoba s platnými 

osvědčení dle aktuálně platných zákonů a norem. 

• Zařízení může být instalováno ve vnitřních i venkovních prostorech v souladu 

s označením zařízení dle příslušných technických norem. Zařízení je nutno 

instalovat na pevný, rovný a nehořlavý povrch. 

• Rozvodnice lze používat pro jmenovité napětí a maximální hodnotou 

jmenovitého proudu uvedené na štítku umístěného na rozvodnici. 

• Při instalaci zkontroluje kvalifikovaná osoba správné dotažení všech 

šroubových spojů a kontaktů. Provozovatel je dále povinen pravidelně provádět 

kontrolu zařízení každých 6 měsíců. 

• Upozornění: Během provozu zařízení jsou některé části pod napětím. 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo škodám na 

majetku. Pracovat na zařízení a v jeho blízkosti může jen kvalifikovaná osoba. 

• V případě, že je rozvaděč vybaven odpojovačem pojistek, nesmí být tyto 

odpínány pod zátěží. 

• Po manipulaci s rozváděčem, který je instalován ve venkovních prostorách je 

nutné dbát na správné uzavření a zamknutí krytu tak, aby nedošlo k vniknutí 

vlhkosti do zařízení. 

Společnost DAMIJA elektro nezodpovídá za poškození zařízení způsobené nevhodným 

skladováním, nevhodnou přepravou nebo nesprávným užíváním ze strany uživatele. 

Společnost DAMIJA elektro nenese zodpovědnost za jakékoliv změny nebo zásahy 

do zařízení, které nejsou v souladu s jeho určením. 

 


